

Catering-Schnitten, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2636)

Apfel-Schnitte

Zutaten

Äpfel (40%), Zucker, Rapsöl, HÜHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, MANDELN (1%), Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Dextrose, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Salfett, Zimt, färbendes Lebensmittel(Saflorextrakt), Aroma, Kartoffelstärke, Säureregulator Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Catering-Schnitten, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2636)

Brownie

Zutaten

Zucker, Rapsöl, HÜHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, Schokolade (8%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, fettarmes Kakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN), SAHNE, Wasser, Schokolade (4%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator Sonnenblumenlecithin), kakaohaltige Fettglasur (4%)(Zucker, Rapsöl, fettarmer Kakao, Palmfett, MILCHZUCKER, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin), WALNÜSSE (3%), Feuchthaltemittel(Sorbit, Glycerin), fettarmer Kakao (3%), modifizierte Stärke, Glukose-Fructosesirup, Reismehl, SÜßMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat), Palmfett, Dextrose, Glukosesirup, natürliches Aroma, Stabilisator Calciumsulfat, MILCHEIWEIß, Verdickungsmittel Natriumalginat, Säureregulator Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Catering-Schnitten, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2636)

Himbeer-Cheesecake-Schnitte

Zutaten

SPEISEQUARK Halbfettstufe (21%), SAUERRAHM (17%), Zucker, HÜHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, Rapsöl, Wasser, Himbeeren (4%), Palmfett, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, Glukose-Fructosesirup, WEIZENSTÄRKE, Kartoffelstärke, Dextrose, Himbeersaftkonzentrat, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Glukosesirup, Speisesalz, Verdickungsmittel Natriumalginat, Stabilisator Calciumsulfat, Feuchthaltemittel Sorbit, Säuerungsmittel Citronensäure, Gelliermittel Pektin, natürliches Aroma, MILCHEIWEIß, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, färbendes Lebensmittel (Hibiskusextrakt, Karottenkonzentrat, Kürbiskonzentrat), Säureregulator(Kaliumcitrat, Natriumcitrat, Ascorbinsäure)

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE